

Terveisiä Puuhalasta!

Uusi lukuvuosi kouluissa on alkanut, kouluarki on lähtenyt kivasti pyörimään ja myös meidän iltapäiväkerhossamme on lähtenyt toiminta kivasti käyntiin. Näiden muutaman viikon aikana olemme tutustuneet lapsiin ja lapset meihin -ohjaajiin-. Toiminnan alussa jaettiin lapset pienempiin ryhmiin (meillä on kolme ykkösluokkalaisten ryhmää ja yksi kakkosluokkalaisten ryhmä) ja olemme



siirtyneet pienemmissä ryhmissä sisätiloista pihalle, välipalalle ja tuokioihin. Meillä on joka viikko askartelutuokio ja liikuntatuokio. Lisäksi meillä alkaa nyt syyskuussa musiikki- ja tunne/kaveritaitotuokiot.

Elokuussa askartelimme mm. syntymäpäiväjunan (joka lapsi askarteli oman vaunun, jossa lukee lapsen nimi ja syntymäpäivä). Lisäksi jokainen lapsi on askarrellut oman mustekalansa ja omenan, josta kurkistelee ulos pikkumato. Liikuntatuokiossa lapset osallistuvat temppuradan suunnittelussa ja saivat sen jälkeen temppuradalla seikkailla. Salituokioissa on yleensä etukäteen suunniteltua ohjattua toimintaa (esim. yhteinen leikki, sulkapalloa, rentoutumista). Ohjaajat kysyvät myös lapsilta toiveita ja toiveet otetaan huomioon.



Joka päivä ulkoillaan puistossa. Puistossa meillä on sekä yhteisiä leikkiä että vapaata leikkiä. Liikuntasalin lisäksi iltapäiväkerholla on käytössä koulun kirjasto, käsityöluokka, musiikkiluokka ja tarvittaessa myös lasten omat luokat. Sisätiloissa ohjatun toiminnan lisäksi meillä on tuokioita, joissa lapsilla on mahdollista värittää, piirtää, lukea, pelata pelejä, askarrella hamahelmistä yms. Iltapäiväkerhossa lapsilla on mahdollista tehdä myös läksyjä. Elokuussa meillä on perjantaisin ollut leffahetki. Lasten kanssa yhdessä päätetään, mitä leffaa katsotaan.

Syyskuun mennessä saamme koululta uudet lukujärjestykset ja lasten lukujärjestyksen mukaan suunnittelemme myös lapsiryhmät ja iltapäiväkerhon arjen rungon. Ilmoittamme niistä huoltajille.

Muistakaa lapsille laittaa mukaan säänmukainen vaatetus ja mahdollisesti varavaatteet.



Syysterveisin,
ohjaajat Anni, Kertu, Johanna ja Jenna